

Krycí list

Oprava osvětlovacích těles v 1. a 2. NP

	Jednotka	Cena za MJ bez DPH	Množství	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Celkem včetně DPH
Přisazené stropní osvětlovacího těleso	ks	756	31	23436	21	28357,56
Recyklační poplatek PHE	ks	8,4	31	260,4	21	315,084
Trubice	ks	60,68	31	1881,08	21	2276,107
Recyklační poplatek PHE	ks	5,21	31	161,51	21	195,4271
Demontáž stávajících osvětlovacích těles	ks	270,39	31	8382,09	21	10142,33
Montáž nových těles	ks	360,53	31	11176,43	21	13523,48
Podružný (režijní) materiál	kpl	1226	1	1226	21	1483,46
Revize	kpl	5000	1	5000	21	6050
Doprava	km	20	10	200	21	242
záruční lhůta-práce	60					
záruční lhůta-materiál	24					
Cena zakázky celkem				51723,51		62585,45

